

Årsredovisning

för

Agro Syd AB

559361-8282

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Axel Ottosson, Styrelseledamot

2025-11-11

Styrelsen för Agro Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut maskiner och anläggare till företag inom bygg, mark & anläggning, entreprenadverksamhet samt bedriver växtodling.

Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	3 801	1 825	2 370
Resultat efter finansiella poster	3	150	305
Soliditet (%)	4,4	7,3	8,1

Omsättningen har ökat kraftigt sedan föregående räkenskapsår vilket främst beror på ökade intäkter från växtodling som inte funnits tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	43 618	39 539	113 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 539	-39 539	0
Årets resultat			1 959	1 959
Belopp vid årets utgång	30 000	83 157	1 959	115 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 157
årets vinst	1 959
	85 116
disponeras så att i ny räkning överföres	85 116
	85 116

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 801 103	1 824 930
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		90 210	0
Övriga rörelseintäkter		7 213	41 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 898 526	1 866 248
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 707 632	-445 666
Övriga externa kostnader		-643 962	-213 861
Personalkostnader	2	-629 068	-623 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-567 881	-271 950
Övriga rörelsekostnader		-38 822	0
Summa rörelsekostnader		-3 587 365	-1 555 150
Rörelseresultat		311 161	311 098
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-308 408	-160 981
Summa finansiella poster		-308 408	-160 946
Resultat efter finansiella poster		2 753	150 152
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		2 753	50 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-794	-10 613
Årets resultat		1 959	39 539

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 241 665	4 238 385
Summa materiella anläggningstillgångar		8 241 665	4 238 385
Summa anläggningstillgångar		8 241 665	4 238 385
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		90 210	0
Summa varulager		90 210	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 570	396 012
Övriga fordringar		342 261	495 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 714	113 079
Summa kortfristiga fordringar		625 545	1 004 442
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 801	92 957
Summa kassa och bank		22 801	92 957
Summa omsättningstillgångar		738 556	1 097 399
SUMMA TILLGÅNGAR		8 980 221	5 335 784

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 157	43 618
Årets resultat		1 959	39 539
Summa fritt eget kapital		85 116	83 157
Summa eget kapital		115 116	113 157
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		350 000	350 000
Summa obeskattade reserver		350 000	350 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
Övriga skulder	6	4 630 144	2 551 285
Summa långfristiga skulder		6 172 415	3 639 767
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 246 896	726 736
Leverantörsskulder		798 632	241 568
Skatteskulder		4 540	11 741
Övriga skulder		25 990	20 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 632	232 048
Summa kortfristiga skulder		2 342 690	1 232 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 980 221	5 335 784

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Maskiner & inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 722 030	3 013 030
Inköp	5 337 500	1 709 000
Försäljningar/utrangeringar	-920 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 139 530	4 722 030
Ingående avskrivningar	-483 645	-211 695
Försäljningar/utrangeringar	153 391	0
Årets avskrivningar	-567 881	-271 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-898 135	-483 645
Utgående redovisat värde	8 241 395	4 238 385

Not 5 Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut som förfaller senare än fem år framgår nedan. Övriga skulder är med obestämd förfallotid.

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	801 514	338 425
	801 514	338 425

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 287 521 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 630 144	2 131 841
	4 630 144	2 131 841
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 246 896	497 280
	1 246 896	497 280

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 615 148	4 045 346
	7 615 148	4 045 346

Staffanstorp 2025-10-31

Axel Ottosson
Axel Ottosson